
Bankovní spojení:  IČ:  47683236 

ČSOB Ostrava, č.ú. 374123873/0300  DIČ: CZ47683236 

   Metal – Management, spol. s r.o. 

Ráčkova 1736, CZ - 735 41 Petřvald 

Moravskoslezský kraj, Česká republika 

www.metalman.cz, i

domovní a komunální čistírny odpadních vod • stavítka • strojní těžení štěrku a písku • česlicové koše • jeřábky • obrábění a svařování 
sítopásové lisy • rotační bubnová síta • šroubové česle • separátory písku • integrované mechanické předčištění • řídicí systémy 

ISO 9001 Zápis v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 4684 ISO 14001 
 

Město Kralovice 
Ing. Karel Popel 

Markova 2 
331 41 Kralovice 

 
V Petřvaldu dne 25.8.2023 

 
Cenová nabídka č. 200/2023  - ČOV Kralovice- žlaby 
 
Vážený pane inženýre, 

 
předkládáme Vám cenovou nabídku na dodávku a montáž žlabů dle Vaší poptávky. 
 
Specifikace dodávky:  
 
2 kpl Nerezový odtokový žlab v 1 ks dosazovací nádrže:  
 

− 2 kpl Délka 5 800 mm, šířka 250 mm, výška 250 mm 

− Materiálové provedení nerez 1.4301, tl. plechu 2 mm 

− Konzoly, kotvení a spojovací materiál, materiálové provedení nerez 1.4301 

− Odtokové potrubí, oblouky, redukce, DN 150, materiál, materiálové provedení 
nerez 1.4301 

− Napojení na stávající přírubu DN 200 
 
Cena: 
Dodávka 1 kpl (jedna dosazovací nádrž) 108 600 Kč 

Montáž 1 kpl 46 500 Kč 

 

Dodávka 2 kpl (dvě dosazovací nádrže) 217 200 Kč 

Montáž 2 kpl 87 000 Kč 

Doprava 30 000 Kč 

SUMA: 334 200 Kč 

 

Demontáže: 20 000 Kč/ 2 nádrže 

Uvedené ceny jsou bez DPH,  
 
 
 
 



Bankovní spojení:  IČ:  47683236 

ČSOB Ostrava, č.ú. 374123873/0300  DIČ: CZ47683236 

Termín dodání:  12-16 týdnů od objednání 
Platnost nabídky: do 31.12.2023 
 
Poznámky: 
 

• Tato cenová nabídka není návrhem smlouvy. 
• Čerpání a čištění nádrží není součástí CN 

• Likvidace starých žlabů není součástí CN 
 

 
   S pozdravem  
 

     


